

怡华村庄环境综合整治项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 2797776元
(大写) : 贰佰柒拾玖万柒仟柒佰柒拾陆元整

招 标 人 : (单位盖章) 中介机构 : (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人 : (签字或盖章) 法定代表人或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价专业人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价专业人员签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	内 容	金 额 (元)	其 中	
			安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
一	单位工程汇总	2797775.94	45987.43	89739.04
1	怡华村庄环境综合整治项目	2797775.94	45987.43	89739.04
二	未纳入单位工程费的其他费用[1+2+3+4]			
1	整体措施项目清单			
2	整体其他项目清单			
3	规费			
4	税金			
总 计[一 + 二]		2797776	45987.43	89739.04

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政工程)	(园林绿化工程)
		清单控制价汇总	清单控制价汇总
一	分部分项工程量清单	2175945.44	94316.57
二	措施项目清单	161060.2	6414.23
2.1	组织措施项目清单	71860.54	2094.85
其中	安全文明施工费	43877.2	1744.29
2.2	技术措施项目清单	89199.66	4319.38
三	其他项目清单	-	-
四	规费	79257.95	8826.91
五	税金	217463.72	9860.19
	合计=一+二+三+四+五		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政安装工程)	金额小计
		清单控制价汇总	
一	分部分项工程量清单	38799.94	2309061.95
二	措施项目清单	491.5	167965.93
2.1	组织措施项目清单	491.5	74446.89
其中	安全文明施工费	365.94	45987.43
2.2	技术措施项目清单		93519.04
三	其他项目清单	-	
四	规费	1654.18	89739.04
五	税金	3685.11	231009.02
	合计=一+二+三+四+五		2797775.94

单位工程招标控制价计算表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		围墙改造区域					1292973.37	302315.36	14403.92	49089.09	
1	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 980铝合金艺围栏，样式颜色业主自定 (做法详图纸，铁艺围栏预埋件等所有辅材已综合考虑)	m	889	388.55	345420.95	76356.21	13254.99	14250.67	
2	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 20厚1:3水泥砂浆 2. 刮柔性耐水腻子两遍。 3. 喷涂水泡砂	m2	3400.37	185.84	631924.76	116496.68	782.09	17987.96	
3	011108001001	石材零星项目	1. 50厚芝麻灰花岗岩压顶 2. 围墙柱子四周突出40	m2	209.4	384.57	80528.96	13144.04	41.88	2020.71	
4	011108001002	石材零星项目	1. 20厚芝麻灰花岗岩压顶 2. 围墙两边突出20	m2	302.26	214.97	64976.83	18972.86	60.45	2916.81	
5	011605002001	立面块料拆除	1. 原有墙面瓷砖去除至实墙层 2. 铲除物清理外运	m2	3284.73	14.16	46511.78	24208.46		3711.74	
6	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 拆除原有围栏 2. 拆除物清理外运 3. 拆除部位修补	m	830	30.21	25074.3	13495.8		2075	
7	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 原有建筑墙面去除老墙至实墙层 2. 铲除物清理外运	m2	260	12.46	3239.6	1978.6		304.2	
8	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 2. 直径:综合	t	0.462	4466.6	2063.57	375.6	10.72	59.78	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
9	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	3.4	530.23	1802.78	103.29	1.29	16.12	
10	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	2.3	676.97	1557.03	382.49	1.31	59.06	
11	010401003001	实心砖墙	1. M7.5浆砌MU20实心砖墙	m3	47.49	553.86	26302.81	7414.61	109.23	1158.76	
12	010401009001	实心砖柱	1. M7.5浆砌MU20实心砖柱	m3	4.92	629.33	3096.3	1048.26	11.12	163.1	
13	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 白色防水弹性涂料 2. 20厚1:3水泥砂浆	m2	532.8	76.37	40689.94	21978	122.54	3388.61	
14	010507005001	素砼压顶	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	3.38	699.03	2362.72	542.83	1.93	83.86	
15	010507005002	扶手、压顶	1. 成品仿古瓦面和压顶	m	91	60	5460				
16	011204003001	块料墙面	1. 10厚仿古小青砖贴面	m2	91	131.44	11961.04	5817.63	6.37	892.71	
		公园区域					398558.78	14115.21	7393.56	3324.21	
17	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：详见施工图及现场情况，投标人自行考虑 2. 挖土深度：详见施工图及现场确定	m3	193.65	4.96	960.5	77.46	695.2	118.13	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
18	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：详见施工图及现场情况，投标人自行考虑 2. 挖土深度：详见施工图及现场确定	m3	63.74	4.96	316.15	25.5	228.83	38.88	
19	040103001001	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 填方材料品种：符合设计要求的原土 3. 填方粒径要求：符合设计要求 4. 填方来源、运距：投标单位自行考虑来源及运距	m3	155.45	10.94	1700.62	1108.36	250.27	216.08	
20	040103002001	余方弃置	1. 多余土方、建筑垃圾等外运 运距由施工单位自行考虑	m3	101.94	27.19	2771.75		2228.41	343.54	
21	040204001001	人行道整形碾压	1. 路床(槽)整形 人行道整形碾压	m2	728.76	1.93	1406.51	1020.26	109.31	174.9	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
22	040203006001	沥青混凝土	1. 4cm SBS-13改性沥青混凝土 2. 乳化沥青(0.5±0.1L/m) 3. 6cm 中粒式沥青混凝土(AC-20) 4. 玻纤格栅+乳化沥青(1.1±0.1L/m) 5. 15cm C25水泥混凝土 6. 5cm 级配碎石垫层 7. 土方找平夯实, 均厚20cm	m2	728.76	209.43	152624.21	5524	3607.36	1406.51	
23	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 芝麻灰花岗岩平石(50×15×12) 2. 3cmM10水泥砂浆卧底 3. 18cm厚C20平石混凝土	m	217	124.85	27092.45	2931.67	2.17	451.36	
24	050201001001	园路	1. 2400*450*80厚仿古老石板汀步 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. 150厚C20混凝土 4. 100厚碎石垫层 素土夯实	m2	15.12	516.22	7805.25	1119.64	41.43	179.17	
25	050201004001	标识标牌	1. 4604mm*1660mm不锈钢花标识标牌1 2. 不锈钢材料2mm(含字体) 3. 具体做法及规格按设计要求	项	1	45000	45000				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
26	050201004002	标识标牌	1. 3219mm*1374mm不锈钢花标识标牌2 2. 不锈钢材料2mm（含字体） 3. 具体做法及规格按设计要求	项	1	35000	35000				
27	050201004003	标识标牌	1. 2481mm*1973mm不锈钢花标识标牌3 2. 不锈钢材料2mm（含字体） 3. 具体做法及规格按设计要求	项	1	30000	30000				
28	040309003001	混凝土栏杆	钢筋混凝土仿木栏杆 水泥仿木栏杆内配4Φ12, Φ10@150钢筋 由专业厂家设计施工 表面刷两道木质漆，榫接（含立柱、栏杆等所有配件，具体做法详图纸）	m	126	595.26	75002.76				
29	040303002001	栏杆基础	1. 30厚1:3混凝土灌浆 2. C20钢筋混凝土基础Φ8@200(2), 4Φ16 3. 100厚C20混凝土基础 4. 100厚碎石垫层 5. 素土夯实	m	126	149.83	18878.58	2308.32	230.58	395.64	
		景观装置小品					279993.81	39248.47	3519.83	6601.59	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
30	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：详见施工图及现场情况，投标人自行考虑 2. 挖土深度：详见施工图及现场确定	m3	334.91	4.96	1661.15	133.96	1202.33	204.3	
31	040103001003	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 填方材料品种：符合设计要求的原土 3. 填方粒径要求：符合设计要求 4. 填方来源、运距：投标单位自行考虑来源及运距	m3	285.17	10.94	3119.76	2033.26	459.12	396.39	
32	040103002003	余方弃置	1. 多余土方、建筑垃圾等外运 运距由施工单位自行考虑	m3	49.74	27.19	1352.43		1087.32	167.62	
33	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	45.87	540.42	24789.07	1233.44	10.55	191.74	
34	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	29.71	560.54	16653.64	1218.11	11.29	189.55	
35	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	8.31	631.51	5247.85	814.38	3.16	125.81	
36	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.04	627.52	25.1	4.46	0.02	0.69	
37	010505003001	平板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	41.24	573.03	23631.76	1951.48	30.52	305.59	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
38	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	13.85	531.91	7366.95	633.22	9.14	99.03	
39	040203007001	水泥混凝土	压膜混凝土表面（样式业主自定）平台	m2	207.47	69.1	14336.18	7989.67	76.76	1240.67	
40	011107004001	水泥砂浆台阶面	压膜混凝土表面（样式业主自定）台阶 （投影面积计算）	m2	23.11	94.61	2186.44	1041.11	21.26	163.16	
41	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 20厚1:3水泥砂浆 2. 刮柔性耐水腻子两遍。 3. 喷涂水泡砂	m2	224.08	185.84	41643.03	7676.98	51.54	1185.38	
42	010401003002	实心砖墙	1. M7.5浆砌MU20实心砖墙	m3	53.78	553.86	29786.59	8396.67	123.69	1312.23	
43	010507004001	台阶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m2	23.11	270.43	6249.64	2161.48	16.64	335.33	
44	040305004001	砖砌体	M7.5浆砌MU20砖砌平台	m3	8.98	514.38	4619.13	923.59	183.19	171.34	
45	010901001001	瓦屋面	斜坡瓦面	m2	124.76	92.84	11582.72	3036.66	233.3	512.76	
46	011503001002	木栏杆	150*60防腐菠萝格栏杆（含油漆、基础预埋等所有配件）做法详图纸	m	49.6	466.58	23142.37				
47	050201004004	标识标牌	成品定制不锈钢造型装饰1	项	1	30000	30000				
48	050201004006	标识标牌	成品定制不锈钢造型装饰2	项	1	8000	8000				
49	050201004005	标识标牌	成品定制不锈钢造型装饰3	项	1	16000	16000				
50	050305006001	石桌石凳	直径1000高220成品白色玻璃钢坐凳	个	5	1200	6000				
51	011507003001	装饰灯	成品星球灯	个	1	600	600				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
52	Z010801007001	成品装饰木门及门套	成品网红打卡门造型	樘	1	2000	2000				
		箱涵					204419.48	30060.68	8582.04	5978.44	
53	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：详见施工图及现场情况，投标人自行考虑 2. 挖土深度：详见施工图及现场确定	m3	614.11	4.96	3045.99	245.64	2204.65	374.61	
54	040103001002	回填方	1. 级配砂砾回填(箱涵覆土)	m3	409.36	263.96	108054.67	18965.65	1596.5	3188.91	
55	040103002002	余方弃置	1. 多余土方、建筑垃圾等外运 运距由施工单位自行考虑	m3	204.75	27.19	5567.15		4475.84	690.01	
56	040306003001	箱涵底板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C35	m3	19.81	572.44	11340.04	635.7	11.09	99.84	
57	040306004001	箱涵侧墙	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C35	m3	36.5	578.56	21117.44	1355.25	10.59	210.61	
58	040306005001	箱涵顶板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C35	m3	14.86	575.52	8552.23	501.97	9.06	78.76	
59	040306007001	箱涵接缝	1. 箱涵接缝处理	m2	5.03	45.08	226.75	19.16		2.97	
60	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 2. 直径:综合	t	8.053	4466.6	35969.53	6546.93	186.83	1042.06	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
61	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB300 2. 直径:综合	t	0.201	5200.53	1045.31	240.38	7.48	38.36	
62	040305001001	垫层	1. 300mm厚碎石垫层	m ³	21.23	268.96	5710.02	1255.97		193.19	
63	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m ³	7.08	535.36	3790.35	294.03	80	59.12	
合 计							2175945.44	385739.72	33899.35	64993.33	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		技术措施					89199.66	43488.98	6501.43	7713.18	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	场外运输费用 履带式挖掘机1m3以外	台·次	1	4870.19	4870.19	604	2221.92	440.47	
2	011702003001	构造柱	构造柱 复合木模	m2	23.95	52.3	1252.59	558.27	19.16	88.85	
3	011702005001	基础梁	基础梁 复合木模	m2	28.32	53.98	1528.71	724.43	60.04	120.64	
4	041102018001	压顶模板	压顶 现浇混凝土模板	m2	30.03	53.59	1609.31	531.83	26.73	85.89	
5	041102002001	基础模板	混凝土基础木模	m2	140.7	35.11	4939.98	1565.99	66.13	250.45	
6	041101001001	墙面脚手架	墙面脚手架	m2	2498.79	8.18	20440.1	12244.07	1074.48	2049.01	
7	041102002002	水泥混凝土路面	水泥混凝土路面 模板	m2	22.2	62.98	1398.16	852.7	62.16	142.08	
8	041102001001	垫层模板	混凝土基础垫层木模	m2	43.69	35.11	1533.96	486.27	20.53	77.77	
9	041102023001	箱涵侧墙模板	现浇混凝土箱涵 侧墙模板	m2	164.14	47.33	7768.75	3625.85	1081.68	735.35	
10	041102024001	箱涵顶板模板	现浇混凝土箱涵 顶板模板	m2	49.53	47.75	2365.06	1150.09	326.4	230.81	
11	041102022001	箱涵滑（底）板模板	现浇混凝土箱涵 底板模板	m2	22.64	42.2	955.41	467.06	132.22	93.73	
12	011702001001	基础	独立基础 复合木模	m2	52.32	45.59	2385.27	1270.33	30.35	199.86	
13	011702002001	矩形柱	矩形柱 复合木模	m2	75.17	54.8	4119.32	2212.25	123.28	359.31	
14	011702006001	矩形梁	矩形梁 复合木模	m2	240.31	68.41	16439.61	8826.59	583.95	1446.67	
15	011702016001	平板	板 复合木模	m2	352.98	47.98	16935.98	8160.9	663.6	1358.97	
16	041102001002	垫层模板	混凝土基础垫层木模	m2	18.72	35.11	657.26	208.35	8.8	33.32	
合 计							89199.66	43488.98	6501.43	7713.18	

单位工程招标控制价计算表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		绿化工程					94316.57	23400.96	7754.89	5242.99	
1	050101007001	清除地被植物	1. 清除原有灌木	m2	1494	1.49	2226.06	1747.98		298.8	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 包括排地表水、土方挖(运)、耙细、过筛、回填、找平、找坡、拍实、地形造坡等费用	m2	368	5.4	1987.2	1567.68		264.96	
3	050101009001	种植土回(换)填	1. 种植土, 必须满足种植绿化及景观施工需要, 根据设计标高满足绿化找坡、平整要求, 包括购买种植土费用、堆坡造型及二次搬运等全部费用(工程量按实签证结算)	m3	165.6	47.87	7927.27	139.1	811.44	157.32	
4	050102001001	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 胸径:D>10cm 3. 株高:H>300cm 4. 冠径:P>250cm 5. 养护期:2年 6. 全蓬种植, 形态优美, 保留三级以上主杆分叉	株	3	1634.18	4902.54	589.02	74.76	111.69	
5	050102001002	栽植乔木	1. 种类:银杏 2. 胸径:20cm 3. 株高:800cm 4. 冠径:500cm 5. 养护期:2年 6. 枝叶茂盛, 型饱满, 分枝点高度250-300cm	株	2	2138.65	4277.3	706.04	163.3	147.08	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
6	050102001003	栽植乔木	1. 种类:朴树 2. 胸径:20cm 3. 株高:750>H>850cm 4. 冠径:P>500cm 5. 养护期:2年 6. 全蓬种植, 保留三级以上主杆分枝, 移栽五年以上, 树形优美	株	1	3699.1	3699.1	353.02	81.65	73.54	
7	050102001004	栽植乔木	1. 种类:日本晚樱 2. 胸径:12cm 3. 株高:350>H>400cm 4. 冠径:P>350cm 5. 养护期:2年 6. 全蓬种植, 形态优美, 保留三级以上主杆分叉(精品苗)	株	3	1002.92	3008.76	721.38	92.13	136.89	
8	050102001005	栽植乔木	1. 种类:香樟 2. 胸径:20cm 3. 株高:750>H>850cm 4. 冠径:P>500cm 5. 养护期:2年 6. 全蓬种植, 保留三级以上主杆分枝, 移栽五年以上, 树形优美	株	1	2509.32	2509.32	353.02	81.65	73.54	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
9	050102007001	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:十大功劳 2. 株高:40-50cm 3. 蓬径:30-35cm 4. 单位面积株数:49株/m2 5. 养护期:2年 6. 达到满铺效果	m2	73	122.39	8934.47	1867.34	358.43	374.49	
10	050102007002	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:矮婆娑 2. 株高:25-30cm 3. 蓬径:20-25cm 4. 单位面积株数:49株/m2 5. 养护期:2年 6. 达到满铺效果	m2	41	111.12	4555.92	1048.78	201.31	210.33	
11	050102007003	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:花叶麦冬 2. 株高:25-30cm 3. 蓬径:20-25cm 4. 单位面积株数:64株/m2 5. 养护期:2年 6. 达到满铺效果	m2	102	71.02	7244.04	2609.16	500.82	523.26	
12	050102007004	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:一叶兰 2. 株高:25-30cm 3. 蓬径:20-25cm 4. 单位面积株数:49株/m2 5. 养护期:2年 6. 达到满铺效果	m2	34	141.5	4811	869.72	166.94	174.42	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
13	050102007005	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 芒草 2. 株高: 55-60cm 3. 蓬径: 30-35cm 4. 单位面积株数: 64株/m2 5. 养护期: 2年 6. 达到满铺效果	m2	54	75.5	4077	1381.32	265.14	277.02	
14	050102007006	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 绣球 2. 株高: 45-50cm 3. 蓬径: 20-25cm 4. 单位面积株数: 64株/m2 5. 养护期: 2年 6. 达到满铺效果	m2	28	296.06	8289.68	716.24	137.48	143.64	
15	050102007007	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 芙蓉菊 2. 株高: 30-35cm 3. 蓬径: 30-35cm 4. 单位面积株数: 49株/m2 5. 养护期: 2年 6. 达到满铺效果	m2	36	272.82	9821.52	920.88	176.76	184.68	
16	050102001006	栽植乔木	1. 就近移植胸径20以上乔木 2. 养护期: 2年	株	7	1312.72	9189.04	4903.43	2130.73	1186.08	
17	050102001007	栽植乔木	1. 挖除胸径20以下长相不好乔木	株	15	457.09	6856.35	2906.85	2512.35	905.25	
合 计							94316.57	23400.96	7754.89	5242.99	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		技术措施					4319.38	785.03		131.65	
1	050403001001	树木支撑架	树木支撑 树棍支撑三脚桩	株	17	15.78	268.26	58.31		9.86	
2	050403002001	草绳绕树干	草绳绕树干胸径(cm)20以内	株	17	7.76	131.92	68		11.39	
3	050403003001	搭设遮阴(防寒)棚	遮阴棚搭设遮阴棚高度(m)1以内	m2	368	10.65	3919.2	658.72		110.4	
合 计							4319.38	785.03		131.65	

单位工程招标控制价计算表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		路灯工程					38799.94	5452.58	1123.61	1018.9	
1	040801010001	落地式配电箱	配电箱-AL1，含配电箱内所有元器件、基础，做法和参数见施工图，接地等、配套护栏、含配电箱维护栏、参数等要求详见图纸	台	1	3916.38	3916.38	288.77	85.48	57.73	
2	040803001001	电缆	铜芯电力电缆敷设 YJV22-4X16	m	200	62.67	12534	382	10	60	
3	040803001002	电缆	铜芯电力电缆敷设 YJV-1KV-5X6	m	69	31.39	2165.91	82.11	2.07	13.11	
4	040804001001	配管	镀锌钢管地埋敷设 SC80 电缆过路套管	m	20	63.21	1264.2	328.8	5.6	51.2	
5	040804001002	配管	塑料电线管地埋敷设 PE50	m	200	11.35	2270	690	212	140	
6	040805004001	普通路灯	星球灯 LED50 低于IP65 样式由甲方定	套	5	1221.21	6106.05	465.85		71.25	
7	040504004001	路灯检查井	手孔井:井垫层(碎石)、砖墙勾缝、砖墙井壁抹灰、含井盖井座安装、构件钢筋制安、具体详见设计图	座	3	516.1	1548.3	390	11.88	61.59	
8	040803005001	电缆终端头	电缆终端头制作、安装 截面16mm2	个	2	42.68	85.36	27.18		4.16	
9	040803005002	电缆终端头	电缆穿刺线夹 截面6mm2	个	6	30.01	180.06	110.52		16.92	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：怡华村庄环境综合整治项目-市政安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
10	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：土石方类别 请投标人自行踏勘现场等 相关资料自行综合考虑； 2、挖土深度：电缆管管顶 覆土不小于0.7米 3、弃土运距：外运运距投 标人自行综合考虑；（另 计）	m3	113.4	3.22	365.15	45.36	246.08	44.23	
11	040103001001	回填方	1、土质要求：原土回填 2、土方就地回填，碾压密 实，回填满足设计要求。	m3	103.3	14.37	1484.42	957.59	216.93	185.94	
12	040103001002	回填方	1、土质要求：石渣垫层	m3	6.48	282.77	1832.35	341.88	20.41	55.99	
13	040103002001	余方弃置	1、弃土运距：外运运距投 标人自行综合考虑；	m3	10.1	19.07	192.61	4.04	149.48	23.43	
14	04B001	路灯基础	C20混凝土路灯、配电箱基 础制作	m3	4.3	673.04	2894.07	487.62	29.37	79.16	
15	04B002	路灯基础	路灯、配电箱基础、井圈 模板	m2	6.3	60.47	380.96	153.66	11.53	25.26	
16	040901001001	现浇构件 钢筋	路灯、配电箱基础钢筋制 作安装	t	0.1	5215.62	521.56	119.59	3.72	18.99	
17	040806001001	接地极	50*50*5镀锌角钢，L1500 mm	根	6	77.02	462.12	195.72	57.66	40.98	
18	040806002001	接地母线	-40*4镀锌扁钢接地母线敷 设	m	3	39.73	119.19	72.03	2.55	11.52	
19	040807003001	接地装置调试	接地装置调试	系统	1	104.43	104.43	65.23	16.38	12.78	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称: 怡华村庄环境综合整治项目-市政安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
20	040807002001	供电系统调试	供电系统，接地装置调试 1kV以下三相交流供电综合	系统	1	236.72	236.72	163.08	22.02	28.71	
21	040807003002	接地装置 调试	路灯柱接地测试 1柱、1独立接地、1测	系统	5	27.22	136.1	81.55	20.45	15.95	
		雾森系统									
合 计							38799.94	5452.58	1123.61	1018.9	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：怡华村庄环境综合整治项目

单位工程及专业工程名称: 怡华村庄环境综合整治项目-市政安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]									
合 计											